DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID): UMA AVALIAÇÃO DA ESCOLA
SOBRE SUAS CONTRIBUIÇÕES de autoria de ANTONIA ANÁGILA DE SOUSA DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5876

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5876